
 

RUA SANTA LÚCIA, 291 – ACLIMAÇÃO – JOÃO MONLEVADE – MG 
CEP: 35.930 – 117 – TELEFAX: 31- 3852-2970  - EMAIL: comprascismepi@hotmail.com 

 

 

PORTARIA SUBSTITUIÇÃO Nº 002/2025 

 

 

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde 

do Médio Piracicaba - CISMEPI, reeleito para a legislatura 2025/2026, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

                        RESOLVE: 

 

Dispõe sobre a substituição de membros da Comissão de Processo 

Seletivo. 

 

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde 

do Médio Piracicaba - CISMEPI, reeleito para a legislatura 2025/2026, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam substituídos os membros efetivos e suplentes  da Portaria nº 

002/2025  da Comissão do Processo Seletivo, conforme abaixo: 

 

1-MEMBROS EFETIVOS: 

 

1.1– Substituir a servidora Thaynara de Souza Barbosa, CI – MG 

18.784.135, pela servidora Marcelia Hermes Matozinhos C.I -MG 

11074988 

 

1.2– Permanecer como membro efetivo a servidora Elaine Cristina Barros 

Caldeira , mg 9.300.509 mantendo-se inalterada sua designação  

 



 

RUA SANTA LÚCIA, 291 – ACLIMAÇÃO – JOÃO MONLEVADE – MG 
CEP: 35.930 – 117 – TELEFAX: 31- 3852-2970  - EMAIL: comprascismepi@hotmail.com 

 

 

1.3 – Substituir a servidora Tamires  Stefani de Souza Nazareno C.I -MG 

18028792 pela servidora Iasmim  Teixeira de Freitas   CI  MG 20.992.394 

 

Art. 2º Fica substituída a membro suplente: 

 

2- MEMBROS SUPLENTES 

2.1 I – Substituir a servidora  Marcélia Hermes Matozinhos C.I -MG 

11074988 pela servidora Bruna  Laura Soares CI MG14. 998.269 

 

2.2- Permanecer como suplente, mantendo-se inalterada sua 

designação  Samara Cristina dos Santos Elias C.I -MG 21073757. 

 

2.3-  Substituir a servidora Gisele Stefane Martins dos Santos  C.I -MG 

19032951 pela servidora Thaynara de Souza Barbosa C.I -MG 18784135 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando disposições em contrário. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, 10 de 

dezembro de 2025. 

 

 

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO 

Presidente do CISMEPI 

 

 

 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 



 

RUA SANTA LÚCIA, 291 – ACLIMAÇÃO – JOÃO MONLEVADE – MG 
CEP: 35.930 – 117 – TELEFAX: 31- 3852-2970  - EMAIL: comprascismepi@hotmail.com 

 

 

 

 

 


		2025-12-10T16:39:54-0300
	LAERCIO JOSE RIBEIRO:19508689668




